well to ourselves as to their other future benefactors, as

to recompense our providential benefactions by spiritual

retributions, that we may live entombed in their memo-
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moriis funerati, qui in nostris vixerunt benevolentiis non-

dum nati, nostrisque nunc vivunt beneficiis sustentati.

Clementiam Redemptoris implorent instantiis indefessis,

quatenus negligentiis nostris pareat, peccatorum reatibus

pius Judex indulgea,t, lapsus nostrse fragilitatis* pallio

pietatis operiat, et offensas quas et pudet et psenitet

comisisse, benignitate divina remittat ; conservit in no •

bis, ad sufficiens spatium paenitendi, suarum numera
gratiarum, fidei firmitatem, spei sublimitatem,' et ad
homines^ latissimam caritatem; flectat superbum arbi-

trium ad culparum suarum lamentum, ut deploret trans-

actas elationes yanissimas, et retractet indignationea

amarissimas ac deleGtationes insanissimas detestetur.

Vigeat* sua virtus in nobis, cum nostra defecerit, et qui

nostrum ingressum sacrobaptismo^ consecrayit gratuito,

nostrum processum^ ad statum apostolicum sublimavit.*

Laxetur anostro apiritu amorcarnis; evanescat penitus

metus mortis, desideret dissolvi et esse cum Cbristo.

Et in terris solo corpore constituti, cogitatione et avidi-

tate in aeternapatriaoonversemur. Patermisericordiarum
et Deus totius consolationis, fllio^ de siliquis revertenti

benignus occurrat ; dracbmam denuo repertam recipiat,

et in thesauros aeternos per sanctos angelos transmittat.

Castiget vultu terrifico, exitus nostri bora, spiritus tene-'

brarum, ne latens in limine portae mortis Leviathan,
serpens vetus, insidias improvisas calcaneo nostro paret.

Cum vero ad terrendum^ tribunal fuerimus advocati, ut

cuncta, quae^" corpore gessimus, attestante conscientia

referamus, consideret bumanitas juncta Deo effusi sui

sancti sanguinis pretium, et advertat divinitas bumana
carnalis naturae figmentum, ut ibi transeat fragilitas

impunita, ubi clemens pietas cernitur infinita; et ibi

respiret spiritus miseri, ubi exstat judicis proprium
misereri. Amplius refugium spei nostras po&t Deum,

1 Nbitri fra^ilatem poMio, Ox. ei. 7 SiMimavitimnurilo.misfmmdtg-
2 Btuimiatem,uai. mtur eereisum acKramenta idona*
3 Ommes hmmnei, mss. and Ox. ed. cammunire, ibid.
4 g»Y7aJ«, Ox. ed. 8 IWo prodigo, iUA.
5 Sacramento bapUsmoHs, ibiJ. 9 Tremmchim, ms. 797, and Ox. ed.
6 iVtvreimm, mss. and Ox. ed. 10 <iiim in. Ox. ed.
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ries, who being yet unborn lived in our benevolence,
and now live supported by our benefactions.